--------------
-
L)

Gommeraner Carneval Club GCC S B 1962 ..

ARBEITSPLAN GCC-Vorstand

-
~8y
LD

2026/2027

13.01.2026
24.01.2026
10.02.2026
24.02.2026
17.03.2026
14.04.2026
12.05.2026
02.06.2026
07.06.2026
16.06.2026
18.08.2026
08.09.2026
12.09.2026
22.09.2026
06.10.2026
10.10.2026
03.11.2026
11.11.2026
24.11.2026
15.12.2026

Erweiterte Vorstandssitzung
Mitgliederversammlung (zur Generalprobe!)
Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung

Festumzug Sachsen-Anhalt-Tag in Bernburg
Jahreshauptversammlung

Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung

Sommerfest

Erweiterte Vorstandssitzung

Erweiterte Vorstandssitzung
KLV-Vereinswerkstatt
Mitgliederversammiung
Schliisseliibergabe

Erweiterte Vorstandssitzung

Jahresabschlusssitzung

05.01.2027*
16.01.2027*
26.01.2027*
08.02.2027
10.02.2027
16.02.2027*

* Entwurf, wird noch verifiziert.

Erweiterte Vorstandssitzung
Mitgliederversammlung (zur Generalprobe!)
Erweiterte Vorstandssitzung

Rosenmontag

Aschermittwoch

Erweiterte Vorstandssitzung

Kurzfristige Anderungen vorbehalten!

Mitglied im Bund Deutscher Karneval e.V. * Sitz KéIn
Im Karnevalverband Sachsen-Anhalt e.V. * Sitz Dessau

Internet: www.gommeraner-carneval.club
eMail: carneval@gcc-gommern.de
Vereinsregister: VR 50182, AG Stendal

Vorsitzender: Stellv. Vorsitzende: Bankverbindung:

Eckhard Camin Heike Speerschneider  Volksbank Jerichower Land eG
Karitherstr. 26 DeichstralBe 5 KTO: 50 30 811; BLZ: 810 632 38
39245 Gommern 39218 Schonebeck St-Nr: 103 / 143 / 05006

Tel: 039200/ 51 3 55 Tel: 03928 /402 927 IBAN: DE48810632380005030811
Fax: 039200/ 51 2 42 Fax: 03928 / 410 303 BIC: GENODEF1BRG



