



## ARBEITSPLAN GCC-Vorstand 2026/2027

13.01.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
<b>24.01.2026</b>	<b>Mitgliederversammlung (zur Generalprobe!)</b>
10.02.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
24.02.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
17.03.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
14.04.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
12.05.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
02.06.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
<b>07.06.2026</b>	<b>Festumzug Sachsen-Anhalt-Tag in Bernburg</b>
<b>16.06.2026</b>	<b>Jahreshauptversammlung</b>
18.08.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
08.09.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
<b>12.09.2026</b>	<b>Sommerfest</b>
22.09.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
06.10.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
<b>10.10.2026</b>	<b>KLV-Vereinswerkstatt</b>
<b>03.11.2026</b>	<b>Mitgliederversammlung</b>
<b>11.11.2026</b>	<b>Schlüsselübergabe</b>
24.11.2026	Erweiterte Vorstandssitzung
<b>15.12.2026</b>	<b>Jahresabschlussitzung</b>
<hr/>	
05.01.2027*	<b>Erweiterte Vorstandssitzung</b>
16.01.2027*	<b>Mitgliederversammlung (zur Generalprobe!)</b>
26.01.2027*	<b>Erweiterte Vorstandssitzung</b>
<b>08.02.2027</b>	<b>Rosenmontag</b>
<b>10.02.2027</b>	<b>Aschermittwoch</b>
16.02.2027*	<b>Erweiterte Vorstandssitzung</b>

\* Entwurf, wird noch verifiziert.

Kurzfristige Änderungen vorbehalten!